АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6^/^4^2023 г. №

О внесении изменений в муниципальную программу
«Благоустройство города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4233

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы

«Благоустройство города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы

от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы администрации

города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани от 30.05.2023

№ 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,

администрация города Рязани постановляет;

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4233 «Об

утверждении муниципальной программы «Благоустройство города Рязани» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 24.03.2022 № 1469, от 04.05.2022 № 2881,

от 12.08.2022 № 6028, от 19.08.2022 № 6325, от 03.10.2022 № 7752, от 24.10.2022 № 8546,

от 21.12.2022 № 11318, от 30.12.2022 № 12010, от 24.01.2023 № 538, от 31.01.2023 № 815,

от 04.04.2023 № 3778, от 08.06.2023 № 7756, от 15.06.2023 № 8141), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации М.Д. Ромодина.

Г Xs ' \
\ 4 ■ - /

И.о. главы адмиПи6ТрациД,Д -----jz” ... —

'■'/К . ...
—В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru

о СП

2

3.
 Та

бл
иц

у 4
 «О

бъ
ем

 бю
дж

ет
ны

х а
сс

иг
но

ва
ни

й н
а ф

ин
ан

со
во

е о
бе

сп
еч

ен
ие

 ре
ал

из
ац

ии
 му

ни
ци

па
ль

но
й п

ро
гр

ам
мы

 в
со

от
ве

тс
тв

ии

ут
ве

рж
де

нн
ым

 б
ю

дж
ет

ом
 го

ро
да

 Р
яз

ан
и»

 п
ри

ло
ж

ен
ия

 к
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 п
ро

гр
ам

ме
 и

зл
ож

ит
ь

в с
ле

ду
ю

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:

«О
бъ

ем
 б

ю
дж

ет
ны

х
ас

си
гн

ов
ан

ий
 н

а
фи

на
нс

ов
ое

 о
бе

сп
еч

ен
ие

 р
еа

ли
за

ци
и

му
ни

ци
па

ль
но

й
пр

ог
ра

мм
ы

 в
 со

от
ве

тс
тв

ии
 с

ут
ве

рж
де

нн
ым

бю
дж

ет
ом

 го
ро

да
 Р

яз
ан

и
О

бъ
ем

ы
фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

, т
ыс

. р
уб

.

20
25

 г.

92
13

17
,5

05
81

92
13

17
,5

05
81

о 0»
.

4.
 Ст

ро
ку

 «М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
 пр

ог
ра

мм
а «

Бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
о г

ор
од

а Р
яз

ан
и»

, п
ун

кт
ы

 1.1
, 1.

1.
1,

 1.1
.2

, 1.
1.

4,
 1.1

.5
, 1.

1.
6,

 1.2
.1

, 1.
3,

 2.
1,

 2.
1.

20
24

 г.

■51-
89

95
87

,0
90

2

89
95

87
,0

90
2

о О

20
23

 г.

СП

10
74

44
3,

25
37

9

10
73

94
0,

98
10

6

60
,2

72
73

44
2,

0

И
ст

оч
ни

к
фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

СЧ

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

Бю
дж

ет
 го

ро
да

 Р
яз

ан
и

О
бл

ас
тн

ой
 б

ю
дж

ет

Ф
ед

ер
ал

ьн
ый

 б
ю

дж
ет

Н
аи

ме
но

ва
ни

е м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой

пр
ог

ра
мм

ы

г-Н

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая
 п

ро
гр

ам
ма

«Б

ла
го

ус
тр

ой
ст

во
 го

ро
да

 Р
яз

ан
и»

та
бл

иц
ы 5

«Р
ес

ур
сн

ое
 обе

сп
еч

ен
ие

 реа
ли

за
ци

и му
ни

ци
па

ль
но

й пр
ог

ра
мм

ы за
 сче

т вс
ех

 ист
оч

ни
ко

в фи
на

нс
ир

ов
ан

ия
» пр

ил
ож

ен
ия

 к
му

ни
ци

па
ль

но
й

пр
ог

ра
мм

е и
зл

ож
ит

ь
в с

ле
ду

ю
щ

ей
 р

ед
ак

ци
и:

У
ве

ли
че

ни
е о

бщ
ей

пр

от
яж

ен
но

ст
и

ос
ве

щ
ен

ны
х

ча
ст

ей

ул
иц

, п
ро

ез
до

в,

на
бе

ре
ж

ны
х

до
50

9,
1 к

м
У

ве
ли

че
ни

е

уб
ир

ае
мо

й
ме

ха
ни

зи
ро

ва
нн

ым

сп
ос

об
ом

, до

39
91

 ты
с.

м2
.

У
ве

ли
че

ни
е о

бщ
ей

пр

от
яж

ен
но

ст
и

8^£г9е8М71гмТ o‘zn

О‘г^9Д8£1 0

0‘2Ш8£1 0

О‘СШ8£1 0

О‘^9Д8£1 0

86'ZSZZ6Pl 0

I8S0S‘£I£U6 0

0Z06078S668 0

6L£WVZV4LZ\ O‘ZM7

89L^8(>ZZ8Z\ 0

М
БУ

СС

ВП
Д

«Р

ит
уа

л»

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

Ф
ед

ер
ал

ь
ны

й
бю

дж
ет

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ая

пр
ог

ра
мм

а
«Б

ла
го

ус
тр

ой
ст

во

го
ро

да
 Р

яз
ан

и»

ул
иц

, о
бе

сп
еч

ен
ны

х
ли

вн
ев

ой

ка
на

ли
за

ци
ей

(п

од
зе

мн
ым

и
во

до
ст

ок
ам

и)
, д

о
10

2,
4 к

м
4LZVZ‘68V£L^ £6‘8£9^£ £LZLZ‘0\88^ 9^8 £‘£19^601 x0i7Z£8‘99SS

0 0 0
O‘ZP9Z8£l 0

0 0 0
otmsn 0

0 0 0
0ег^9£8£1 0

0 0 0
0‘3179Г8£1 0

0 0 0
86tSZZ6H 0

0 0 0
189О9‘£1£1£6 0

0 0 0
03060‘£89668 0

££Z£Z‘09000Z
0

**£££££‘090003 9ош‘гсбно1 0

L6‘4Z^Ll Д6‘8Д9И 0‘0S£8£Z 89££9‘6988001 [0Ш8‘999£

Вс
ег

о в
 то

м
чи

сл
е:

У
КС

_ « §
fe Й и И и &
^>528|

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

У
КС

О
бл

ас
тн

ой

бю
дж

ет

Бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

Со
де

рж
ан

ие
 в

но
рм

ат
ив

но
м

со
ст

оя
ни

и
ул

иц
,

па
рк

ов
, с

кв
ер

ов
,

бу
ль

ва
ро

в,
 зе

ле
ны

х
зо

н,
 м

ал
ых

ар

хи
те

кт
ур

ны
х

фо
рм

 и
 д

ру
ги

х
об

ъе
кт

ов

на
 те

рр
ит

ор
ии

го

ро
да

 н
а у

ро
вн

е
10

0%

£3£S‘0S6^60l 893l9‘£93WS9 0‘09£8£3 89319‘£0993£9 £‘9361062

0‘ЗЖ8£1 0‘098£££ 0 0‘098£££ 0‘000£^£

0‘3W£8£l 0‘098£££ 0 0‘098£££ 0‘000£^£

0‘3iz9£8£l 0‘098£££ 0 0‘098£££ 0‘000£И

0‘3W£8£I 0‘098£££ 0 0‘098£££ 0‘000£И

86‘3S336H 0‘098£££ 0 0‘098£££ 0‘000£Г£

18SOS‘£1£136 £‘£39£19 0 £‘£39£19 8‘Я6663

03060‘£8S668 8‘£13309 0 8‘£lZZ09 £‘£80263

90I8l‘336H01 0£931‘£08819 0 0£92l‘£088l9 б‘309£63

83S££‘30£900I 86S86>0£9£8 0s0S£8£S 86S86‘KS£6S 6‘£3£Ю£

У
БГ

,
М

БУ

«Д
БГ

»,

по
др

яд
ны

е
ор

га
ни

за

ци
и

У
БГ

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

О
бл

ас
тн

ой

бю
дж

ет

Бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

^Б
ю

дж
ет

го

ро
да

Ря

за
ни

О
сн

ов
но

е
ме

ро
пр

ия
ти

е 1
.1

.
Со

де
рж

ан
ие

 и

оз
ел

ен
ен

ие

те
рр

ит
ор

ии
 го

ро
да

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
1.

1.

У
бо

рк
а т

ер
ри

то
ри

и
и

ан
ал

ог
ич

на
я

де
ят

ел
ьн

ос
ть

(п

ре
до

ст
ав

ле
ни

е
су

бс
ид

ий

г—t
г—<

ГП

£‘9689183 0‘630S8 9£££9‘Z£9306Z Р6163‘0£9£1£

0‘0003££ 0‘000П 0‘003£££ 0‘00£££

0‘0003££ о‘оооп 0‘003£££ 0‘00£££

0‘0003££ о‘оооп 0‘003£££ 0‘00£££

0‘0003££ о‘оооп 0‘003£££ 0‘00£££

0‘0003££ о‘оооп 0‘003£££ 0‘00£££

8‘£H363 O‘l£S£ 1z‘36£99Z 0‘9£69£

£‘£08P83 0‘083£ S‘983093 O‘KSS£

6‘309983 0‘000£ 9£££I‘99K9Z **P63S£‘6I£££

6‘9Pl£63 0‘8£18 9‘£3O1717Z 6£6‘083SZ

c
и И «
>> S «

I 2 о Он
Й о е g о 35 ч й § к и

„ О « Ри Sag
LQ г S М Я я йiROtfOtgSg

iC
w £ w
>> S « У

БГ
,

по
др

яд
ны

е
ор

га
ни

за

ци
и

Бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

Бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

бю
дж

ет
но

му

уч
ре

ж
де

ни
ю

 н
а

вы
по

лн
ен

ие
 р

аб
от

)

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
1.

2.

О
рг

ан
из

ац
ия

бл

аг
оу

ст
ро

йс
тв

а и

оз
ел

ен
ен

ия

(п
ре

до
ст

ав
ле

ни
е

су
бс

ид
ий

бю

дж
ет

но
му

уч

ре
ж

де
ни

ю
 н

а
вы

по
лн

ен
ие

 р
аб

от
)

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
1.

4.

Со
де

рж
ан

ие
 и

ре

мо
нт

 о
бъ

ек
то

в
ин

ж
ен

ер
но

й
за

щ
ит

ы

1.
1.

2

1.
1.

4

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь

се
те

й
ли

вн
ев

ой

ка
на

ли
за

ци
и,

 н
а

ко
то

ры
х

вы
по

лн
ен

о
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
о,

ре

ко
нс

тр
ук

ци
я

и

66‘l££SS 98'399171 Д17Д00'00£2 киГбмтоь

0‘00S£ 0'0081 0 0‘00008

0‘00S£ 0'0081 0 0'00008

0‘00S£ 0'0081 0 0'00008

O‘OOSZ, 0'0081 0 0'00008

0‘00S£ 0'0081 0 86‘386Д£

O‘ZZ9l 0‘0Д9 0 0

0‘09Sl 9'8179 0 0

0‘00££l **/,‘82,91 zs^oo'ooes **902,Ф9‘2,981

66‘6H1 99‘9983 0 819К‘86ПФ

У
БГ

,
по

др
яд

ны
е

ор
га

ни
за

ци

и

У
БГ

,
по

др
яд

ны
е

ор
га

ни
за

ци

и

У
БГ

, М
БУ

«Д

БГ
»

У
БГ

,
по

др
яд

ны
е

ор
га

ни
за

ци

и,

У
КС

Бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

Бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

Бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
1.

5.
У

да
ле

ни
е

ав
ар

ий
ны

х
де

ре
вь

ев

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
1.

6.

О
фо

рм
ле

ни
е

те
рр

ит
ор

ии
 го

ро
да

к

пр
аз

дн
ич

ны
м

ме
ро

пр
ия

ти
ям

М
ер

оп
ри

ят
ие

 1.
2.

1.

О
рг

ан
из

ац
ия

,
об

ус
тр

ой
ст

во
 и

со

де
рж

ан
ие

 м
ес

т
(п

ло
щ

ад
ок

)
на

ко
пл

ен
ия

 тв
ер

ды
х

ко
мм

ун
ал

ьн
ых

от

хо
до

в
(п

ре
до

ст
ав

ле
ни

е
су

бс
ид

ий

бю
дж

ет
но

му

уч
ре

ж
де

ни
ю

 н
а

ин
ые

 ц
ел

и)

О
сн

ов
но

е
ме

ро
пр

ия
ти

е 1
.3

.
Ст

ро
ит

ел
ьс

тв
о,

ре

ко
нс

тр
ук

ци
я и

ка

пи
та

ль
ны

й
ре

мо
нт

се

те
й

ли
вн

ев
ой

ка

на
ли

за
ци

и,
 в

то
м

1.
1.

5

1.
1.

6

1.
2.

1 СП
г-Н

ка
пи

та
ль

ны
й

ре
мо

нт
 (е

ж
ег

од
но

)

У
ве

ли
че

ни
е о

бщ
ей

пр

от
яж

ен
но

ст
и

ос
ве

щ
ен

ны
х

ча
ст

ей

ул
иц

, п
ро

ез
до

в,

на
бе

ре
ж

ны
х

до
 50

9,
1

км

L6‘U9^ ^Z£QZ‘0LZ99£ t0i7ZS8‘99SZ ^80S£‘£08£9£ ZZ£9L‘0QV^Z

0 0‘00008 0 0‘00008 o‘oomz

0 0‘00008 0 0‘00008 0‘00Ж£

0 0‘00008 0 0'00008 0‘00ЖЕ

0 0‘00008 0 0'00008 0‘00Жг

0 8б‘б8б££ 0 86‘386££ O^ZOIZV

0 0 0 0 moen

0 0 0 0 own

0 **90^9^981 0 90^9‘Д981 ZZ£99‘0UHt7

819Д9‘6199 ^98*9993 8££Z£tS6£ 8‘ZS6S£Z

о

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

У
КС

У
БГ

,
по

др
яд

ны
е

ор
га

ни
за

ци

и

У
БГ

, М
БУ

«Д

БГ
 »

О
бл

ас
тн

ой

бю
дж

ет

Бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:

чи
сл

е
ра

зр
аб

от
ка

по

д2

О
сн

ов
но

е
ме

ро
пр

ия
ти

е
2.

1.
О

бе
сп

еч
ен

ие

ос
ве

щ
ен

ия
 н

а
те

рр
ит

ор
ии

 го
ро

да

о!

00

5.
 Та

бл
иц

у
5 «

Ре
су

рс
но

е о
бе

сп
еч

ен
ие

 р
еа

ли
за

ци
и

му
ни

ци
па

ль
но

й
пр

ог
ра

мм
ы

за
 с

че
т

вс
ех

 и
ст

оч
ни

ко
в ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я»
 п

ри
ло

ж
ен

ия
 к

му

ни
ци

па
ль

но
й

пр
ог

ра
мм

е д
оп

ол
ни

ть
 п

ун
кт

ом
 2

.1
.5

 сл
ед

ую
щ

ег
о

со
де

рж
ан

ия
:

o‘oooooz ZZWCOOWZZ 0‘ZQLZS

0 Q'QQ^LZ 0‘00И)1

0 0‘OOWLZ 0‘00И)1

0 0‘00VHZ 0‘00Р01

0 9‘0Q^LZ 0‘00Р01

0 O‘8SOI217 ОБОРОТ

0 1/6806 П 0

0 0‘0£09I I 0

**0 00000c ZZ£9S‘0WLZ **0

0 8Ш9£3 O‘ZOL

У
БГ

,
по

др
яд

ны
е

ор
га

ни
за

ци

и

О
бл

ас
тн

ой

бю
дж

ет

Бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

Бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

М
ер

оп
ри

ят
ие

 2
.1

.3
.

Ра
зр

аб
от

ка

пр
ое

кт
но

й
до

ку
ме

нт
ац

ии
 п

о
об

ъе
кт

ам
 у

ли
чн

ог
о

ос
ве

щ
ен

ия

2.
1.

3

0

0

0

0

0

0

0

zz£9yomiz

0

У
БГ

, М
БУ

«Д

БГ
 »

Вс
ег

о,
 в

то
м

чи
сл

е:
М

ер
оп

ри
ят

ие
 2.

1.
5.

Ка

пи
та

ль
ны

й
ре

мо
нт

 си
ст

ем

на
ру

ж
но

го

ос
ве

щ
ен

ия

(п
ре

до
ст

ав
ле

ни
е

су
бс

ид
ий

бю

дж
ет

но
му

2.
1.

5

7.
 Ст

ро
ки

 «У
бо

рк
а т

ер
ри

то
ри

и и
 ан

ал
ог

ич
на

я д
ея

те
ль

но
ст

ь»
, «

О
рг

ан
из

ац
ия

 бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а и

 оз
ел

ен
ен

ия
»,

 «В
се

го
 по

 та
бл

иц
е»

 та
бл

иц
ы 6

«П

ро
гн

оз
 св

од
ны

х
по

ка
за

те
ле

й
му

ни
ци

па
ль

ны
х

за
да

ни
й

на
 о

ка
за

ни
е м

ун
иц

ип
ал

ьн
ых

 у
сл

уг
 (р

аб
от

) м
ун

иц
ип

ал
ьн

ым
и

уч
ре

ж
де

ни
ям

и
го

ро
да

 Р
яз

ан
и

по
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 п
ро

гр
ам

ме
» п

ри
ло

ж
ен

ия
 к

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 п

ро
гр

ам
ме

 и
зл

ож
ит

ь в
 сл

ед
ую

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:сч
ет

 вс
ех

 ис
то

чн
ик

ов
 фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

»

Д
ос

ти
ж

ен
ие

ур

ов
ня

вы

по
лн

ен
ия

зн

ач
ен

ий
 ц

ел
ев

ых

ин
ди

ка
то

ро
в

му
ни

ци
па

ль
ны

х
пр

ог
ра

мм
,

ре
ал

из
уе

мы
х

У
БГ

,
не

 м
ен

ее
 9

0%

1930б‘9Д9888
о‘ооооог ZZ£9S‘0W)ZI

0 0
0‘3880£1

0 0 O‘Z88O£l

0 0

6.
 Пу

нк
т 4

.1
 таб

ли
цы

 5 «
Ре

су
рс

но
е о

бе
сп

еч
ен

ие
 ре

ал
из

ац
ии

 му
ни

ци
па

ль
но

й п
ро

гр
ам

мы
 зг

пр
ил

ож
ен

ия
 к

 м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой
 п

ро
гр

ам
ме

 и
зл

ож
ит

ь в
 сл

ед
ую

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

0с3880£Т

0 0
0‘3880£1

0 0 0‘3880£1

0 0 18909^609

0С06ДШб9
0 0

**о‘ооооог 6Z£9S‘OHE1
**80Ж)‘б96/,9

0 0 ZS391/U6SS

У
БГ

Бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

О
бл

ас
тн

ой

бю
дж

ет

Бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

уч
ре

ж
де

ни
ю

 н
а

ин
ые

 ц
ел

и)

__
__

__
__

__

О
сн

ов
но

е
ме

ро
пр

ия
ти

е
4.

1.

О
бе

сп
еч

ен
ие

де

ят
ел

ьн
ос

ти
У

БГ

1—1

8.
 Ос

но
вн

ое
 ме

ро
пр

ия
ти

е 2
.1

 «О
бе

сп
еч

ен
ие

 ос
ве

щ
ен

ия
 на

 те
рр

ит
ор

ии
 го

ро
да

» т
аб

ли
цы

 7
«И

нф
ор

ма
ци

я п
о о

бъ
ек

та
м м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

со

бс
тв

ен
но

ст
и м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о о
бр

аз
ов

ан
ия

 - г
ор

од
ск

ой
 ок

ру
г г

ор
од

 Ря
за

нь
, в

от
но

ш
ен

ии
 ко

то
ры

х п
ла

ни
ру

ет
ся

 ос
ущ

ес
тв

ле
ни

е к
ап

ит
ал

ьн
ых

вл

ож
ен

ий
» п

ри
ло

ж
ен

ия
 к

му
ни

ци
па

ль
но

й п
ро

гр
ам

ме
 до

по
лн

ит
ь с

тр
ок

ой
 «М

ер
оп

ри
ят

ие
 2.1

.5
. К

ап
ит

ал
ьн

ый
 ре

мо
нт

 си
ст

ем
 на

ру
ж

но
го

 ос
ве

щ
ен

ия

(п
ре

до
ст

ав
ле

ни
е с

уб
си

ди
й

бю
дж

ет
но

му
 у

чр
еж

де
ни

ю
 н

а и
ны

е ц
ел

и)
 сл

ед
ую

щ
ег

о с
од

ер
ж

ан
ия

:

0‘0003££ 0‘ОООП 0‘003£3£ 0‘0038WI

0‘0003££ о‘оооп 0‘003£3£ 0*00381701

0‘0003££ о‘оооп 0‘003£3£ 0‘0038Wl

0‘0003££ о‘оооп 0‘003£3£ 0*00381701

0‘0003££ о‘ооои 0‘003£3£ 0*00381701

8‘£i?£Z6Z 0*1393 f36£993 t7*3£9908

3‘£081783 0‘0833 9‘983093 3‘93£883

6‘309983 0‘0003 9£££1‘99^993 93£38‘3£9683

6‘^^I£6S 0*8^18 9*ЗЗО1ФЗ £01‘£39£^3

1391 00131

1391 ООШ

1391 00131

1391 ООШ

1391 00131

1391 00131

1391 00131

1391 00131

1391 00131

ты
с.

м2 2

П
ло

щ
ад

ь

П
ло

щ
ад

ь

У
бо

рк
а

те
рр

ит
ор

ии
 и

ан

ал
ог

ич
на

я
де

ят
ел

ьн
ос

ть

О
рг

ан
из

ац
ия

бл

аг
оу

ст
ро

й
ст

ва
 и

оз

ел
ен

ен
ия

Вс
ег

о
по

та
бл

иц
е

9.
 Пр

им
еч

ан
ие

 п
ри

ло
ж

ен
ия

 к
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ой

 п
ро

гр
ам

ме
 п

ос
ле

 сл
ов

 «*
 -

це
ле

во
й

ин
ди

ка
то

р
ук

аз
ан

 в
со

от
ве

тс
тв

ии
 со

 С
тр

ат
ег

ие
й

со
ци

ал
ьн

о
1к

он
ом

ич
ес

ко
го

 ра
зв

ит
ия

 го
ро

да
 Ря

за
ни

 до
 20

30
 го

да
, у

тв
ер

ж
де

нн
ой

 ре
ш

ен
ие

м
Ря

за
нс

ко
й г

ор
од

ск
ой

 Д
ум

ы
 от

 21
.0

6.
20

21
 №

 10
8-

Ш
» д

оп
ол

ни
т]

1б
за

це
м

сл
ед

ую
щ

ег
о с

од
ер

ж
ан

ия
:

«*
*-

 д
ан

ны
е

пр
ив

ед
ен

ы
 в

 со
от

ве
тс

тв
ии

 со
 св

од
но

й
бю

дж
ет

но
й

ро
сп

ис
ью

 р
ас

хо
до

в
бю

дж
ет

а г
ор

од
а Р

яз
ан

и
на

 2
02

3 г
од

.»
.

Ш9$е0Р0Ш

SZ£9S‘OWIZ

20
23

М
БУ

«Д

БГ
 »

У
БГ

Ка
ли

та

ль
ны

й
ре

мо
нт

М
ер

оп
ри

ят
ие

 2
.1

.5
. Ка

пи
та

ль
ны

й
ре

мо
нт

 с
ис

те
м

на
ру

ж
но

го
 о

св
ещ

ен
ия

(п

ре
до

ст
ав

ле
ни

е с
уб

си
ди

й
бю

дж
ет

но
му

уч

ре
ж

де
ни

ю
 н

а
ин

ые
 ц

ел
и)